43, f. 125 v. Fer. II Palmarum. S. Augustini homilia in evang. s. Lucæ «Ante sex dies paschae» etc. Inc. Ante sex dies paschae... «Factum audiui-mus, mysterium requiramus» (est pars tractatus in Joan. M. 35, 1760-1764).

47, f. 141 v. «Fer. VI. S. Augustini homilia in evang. s. Joan». «Egressus ihesus cum discipulis suis trans torrentem cedron.» Inc. «Hoc quod narrat.» Des. «ut ligno cum duobus latronibus configeretur» (desumpta est ex tractatibus CXII-CXVI. M. 35, 1930, 3-1944, 9 ab imo). 51, f. 149 Dominica, III post Pascha. Homilia in evang. s. Joan. «Modicum et iam non uidebitis me» etc. (est tractatus CI s. Augustini in Joan. (M. 35, 1893-1896, usque ad v. «de presenti dolore.» 52 f. 150. Dominica IV post Pascha. S. Augustini homilia in evang. s. Joan. «Vado ad eum qui me misit etc.» Inc. «Cum dominus ihesus praedixisset discipulis suis persecutiones quas passuri fuerant.» Des. «Adhuc multa abeo (!) uobis dicere, sed non potestis portare modo» (desumpta est ex tractatibus XCIV-XCVI. M. 35, 1868-1874, lin. 32). 54, f. 154. In festo sanctorum Philippi et Jacobi. «Beati augustini» homilia in evang. s. Joan. «Non turbetur cor vestrum.» Inc. «De (lege Ne) mortem mortem (!) tamquam homines timerent, et ideo turbarentur.» Des. «Hac ergo domus dei. hoc templum dei. hoc regnum de.» 57, f. 156 v. In vigilia Ascensionis. «Beati Augustinis» homilia in evang. s. Joan. «Subleuatis ihesus oculis in celum» etc. Inc. «Poterat Dominus unigenitus et coeternus patri.» Des. «tempus est ut habeam etiam sedens in dexteram tuam» (cf. Bandini, *Biblioth. Leopold.*, 1, 391, § 23).

58, f. 158 v. In Ascensione Domini. «S. Augustini sermo 263» usque ad v. «si non premant» spiritum sarcina peccatorum (M. 38, 1209 1211, lin. 4). 59 (*ibid.*) «Pseudo-Augustini sermo 177» (M. 39, 2082-2083). 60 f. 159. «Eiusdem sermo 176» (M. *ibid.* 2081-2082). 63, f. 162. In vigilia Pentecostes Homilia «beati Augustini» in evang. s. Joan. «Si diligitis me. mandata mea servate.» Inc. «Spiritum paraclitum karissimi promisit apostolis.» Des. «videndus et seliendus (!) esse non potest a nobis si non sit in nobis. 64, f. 163. Fer. II pos Pentecosten «Homilia B. Augustini» in evang. s. Joan. «Sic enim dilexit deus mundum». Inc. «Quomodo qui intuebantur illum serpentem.» Des. «Nondum enim missus erat iohannes in carcere.»

66, f. 164 v. Fer. IV (S. Augustini homilia) in evang. s. Joan. «Nemo potest venire ad me» etc. Inc. «Magna gratie commendatio.» Des. «Ammonet quod sequitur» (est pars tractatus XXVI, M. 35, 1607, § 2, lin. 6-1610,